
 
 

 

PORTARIA Nº. 034/2022, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 

BENS DA PREFEITURA MUNICIPAL 

MUINICIPAL, NO ANO DE 2022, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O Prefeito Municipal de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente em atendimento à Lei Orgânica Municipal, e das Leis 

8.666/93 e 10.520/02, resolve: 

 

Art. 1º. Nomear Presidente da comissão de avaliação de bens, a Srª. Magnólia 

de Souza Novais, o qual será responsável por todos os atos necessários ao processo 

de avaliação dos bens móveis e imóveis do município de Sebastião Laranjeiras. 

Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de 

gratificação, para comporem a equipe de apoio da comissão e, suas respectivas 

funções, quais sejam: 

 

a) Marianny Pardim Primo Monção 

b) Eliane Monção Pinto 

c) Josué Domingues dos Santos 

 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se. 

 

                                Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, 20 de dezembro de 2022. 

 

Pedro Antônio Pereira Malheiros 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 
 

Praça Napoleão Ferraz, 02 – Fone: (77) 3437-2939  -  CEP 45.160-000   - Belo Campo – BA. 

 
 

 
 


